裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086001718
主旨：檢送本校基北區108學年度技術型及單科型高級中等學校免試入學單獨招生簡章，
請惠予公告周知並歡迎 貴校學生踴躍報考，請 查照。

★意見欄

1.東湖國中各組室 校長 柯淑惠 決行 108/03/21 12:20:59
轉知相關處室。
2.東湖國中各組室 教務主任 鄭明堂 會畢 108/03/21 09:32:59

3.東湖國中各組室 註冊組長 溫書璇 會畢 108/03/20 18:52:41

4.東湖國中各組室 輔導主任 侯玉芳 送陳/會 108/03/20 12:29:58

5.東湖國中各組室 賴旼瑤 送陳/會 (代理：資料組長 施乃華) 　108/03/20 12:21:09
轉知相關處室。
6.東湖國中各組室 管理員 郭怡均 送陳/會 108/03/20 11:05:26
擬：公布於校網，文存參。